
 

Vychutnejte si revitalizační 
dovolenou v Andalusii!
Naše kliniky Vás čekají!
Dopřejte si dialýzu v příjemném prostředí. Naším posláním je poskytnout Vám 
vysoce kvalitní péči a individuální přístup. Doporučujeme Vám využít služeb 
našich středisek v Andalusii a užít si vše co tento region nabízí, slunečné pláže, 
kulturu a skvělou kuchyni. 

Náš tým je Vám k službám. Vyberte si 
prázdninovou destinaci na:  
www.dialisisvacacional.es
www.es.diaverum.com 

Kontaktujte nás zde : 
vacaciones@diaverum.com
holiday@diaverum.com 
Tel.: +34 635 279 660
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Diaverum d.HOLIDAY lídr v 
prázdninové dialýze 
Madrid nabízí návštěvníkům elegantní bulváry, krásná místa a 
širokou a atraktivní nabídku kulturního vyžití a volnočasových 
aktivit. 
Nenechte si ujít návštěvu muzeí, jako například Prado nebo Thyssen a jejich 
bohaté sbírky evropského umění. Zatoulejte se v srdci starého Madridu 
Habrburků, na náměstí Plaza Mayor nebo v královském paláci a jeho zbrojnici.

24  
destinací

47  
klinik ve 

Španělsku

Vyberte si prázdninovou destinaci:  
www.dialisisvacacional.es 

Kontaktujte nás: 
vacaciones@diaverum.com
holiday@diaverum.com 
Tel.: +34 635 279 660

Navštivte nás na našich stránkách: 
www.es.diaverum.com 



Diaverum d.HOLIDAY lídr 
v prázdninové dialýze
Navštivte s Diaverum nejkrásnější oblasti ve Španělsku. 
Naše kliniky v  Santiagu de Compostela, Pontevedře a 
Vilagarcíi Vás očekávají.

3  
kliniky v regionu k 
dispozici během 

celého roku
24  

destinací
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Španělsku

Vyberte si prázdninovou destinaci:  
www.dialisisvacacional.es 

Kontaktujte nás: 
vacaciones@diaverum.com
holiday@diaverum.com 
Tel.: +34 635 279 660

Navštivte nás na našich stránkách: 
www.es.diaverum.com 



V ychutnejte si revitalizační  
dovolenou ve V alencii! 
Čekají  na V as mimo jiné  naše dialyzační  střediska v G andíi 
a Alicante. 

V yberte si prá zdninovou destinaci:  
www.dialisisvacacional.es 

K ontaktujte ná s: 
vacaciones@diaverum.com
holiday@diaverum.com 
Tel.: +34 635 279 660

N avštivte ná s na našich strá nkách: 
www.es.diaverum.com 
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Vychutnejte si revitalizační dovolenou 
ve Valencii!
Čekají na Vás mimo jiné naše dialyzační střediska v Gandíi a Alicante.

Dopřejte si dialýzu v příjemném prostředí. Naším posláním je poskytnout 
Vám vysoce kvalitní péči a individuální přístup. Užijte si nejen slunce a pláž, 
ale také neuvěřitelná místa která ukazují rozsáhlé přírodní a  architektonické 
dědictví regionu. 

20  
klinik v regionu k 
dispozici během 

celého roku
24  

destinací
47  

klinik ve 
Španělsku

Vyberte si prázdninovou destinaci:  
www.dialisisvacacional.es 

Kontaktujte nás: 
vacaciones@diaverum.com
holiday@diaverum.com 
Tel.: +34 635 279 660

Navštivte nás na našich stránkách: 
www.es.diaverum.com 



Vychutnejte si revitalizační 
dovolenou v Barceloně. 
Naše kliniky Vás čekají!
Dopřejte si dialýzu v příjemném prostředí. Našim posláním je poskytnout Vám 
vysoce kvalitní péči a individuální přístup. Toto kosmopolitní město Vás zve 
objevit a užít si jeho kulturu, slunečné pláže a mnoho dalšího.

Vyberte si prázdninovou destinaci:  
www.dialisisvacacional.es 

 K ontaktujte  nás:  
vacaciones@diaverum.com
holiday@diaverum.com 
Tel.: +34 635 279 660

Navštivte nás na našich stránkách: 
www.es.diaverum.com 
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Diaverum d.HOLIDAY lídr v 
prázdninové dialýze
Navštivte Mallorcu a absolvujte dialýzu na jedné z našich 
klinik. 
A především si vychutnejte s Diaverum ta nejkrásnější místa ve Španělsku. 

	� Dialyzační středisko Diaverum Palma
        Carrer de Josep Motta, 3, 07008 Palma

 �	� Dialyzační středisko Diaverum  Inca 
Av. Rei Jaume II, 25. 07300 Inca

Vyberte si prázdninovou destinaci:  
www.dialisisvacacional.es 

Kontaktujte nás: 
vacaciones@diaverum.com
holiday@diaverum.com 
Tel.: +34 635 279 660

Navštivte nás na našich stránkách: 
www.es.diaverum.com 



Vychutnejte si 
revitalizační dovolenou v 
Andalusii! 

Dopřejte si dialýzu v příjemném prostředí. 
Naším posláním je poskytnout Vám 
vysoce kvalitní péči a individuální přístup. 
Doporučujeme Vám využít služeb našich 
středisek v Andalusii a užít si vše co tento 
region nabízí, slunečné pláže, kulturu a 
skvělou kuchyni. 

Naše kliniky Vás čekají!

Náš tým je Vám k službám. Vyberte si 
prázdninovou destinaci na: 
www.dialisisvacacional.com
www.es.diaverum.com

Kontaktujte nás zde: 
vacaciones@diaverum.com
holiday@diaverum.com
 +34 635 279  660



Andalusie

Stacja Dializ  Isla de la Cartuja
Estadio Olímpico. Torre Noreste. Planta Baja
41092 SANTIPONCE (Sevilla)
Tel.: 00 34 954 900 377
cartuja@diaverum.com

Stacja Dializ  de Torremolinos
C/ La Cruz, 58
29620 TORREMOLINOS (Málaga)
Tel.: 00 34 952 374 869
torremolinos@diaverum.com

Stacja Dializ  de Estepona
Avenida Puerta del Mar, 54
29680 ESTEPONA (Málaga)
Tel.: 00 34 951 31 65 83  
estepona@diaverum.com

Stacja Dializ  de Málaga
C/ Ayala, 33
29002 MALAGA 
Tel.: 00 34 952 365 780
malaga@diaverum.com

Stacja Dializ  Santa Catalina
C/ Juanito Valderrama, 2
23005 JAÉN 
Tel.: 00 34 953 273 973
scatal@diaverum.com

Stacja Dializ  de La Axarquía
Paseo Marítimo,  88
29740 TORREDELMAR (Málaga)
Tel.: 00 34 952 544 024
axarquia@diaverum.com

Stacja Dializ  Minas de Riotinto
Avenida Juan Ramón Jiménez, 4  -6
21660 MINAS DE RIOTINTO (Huelva)
Tel.: 00 34 959 59 28 40
riotinto@diaverum.com

Stacja Dializ  Costa de la Luz
C/ Lucena del Puerto, 9- 11
21002 HUELVA
Tel.: 00 34 959 23 38 35
huelva@diaverum.com

Stacja Dializ  Playas de Cartaya
Pol. Industrial La Barca Parcela BU1
21450 CARTAYA (Huelva)
Tel.: 00 34 959 235 252
cartaya@diaverum.com

Stacja Dializ  Diaverum Motril
C/ Río Duero, 11
18600 MOTRIL (Granada)
Tel.: 00 34 958 608 525
vcabeza@diaverum.com

Baleárské Ostrovy Katalánsko

Stacja Dializ  Diaverum Palma
C/Josep Rover Motta, 5
07006 PALMA
Tel.: 00 34 871 900 574
palma@diaverum.com

Stacja Dializ  Emilio Rotellar
C/ Concepción Arenal, 151
08027 BARCELONA
Tel.: 00 34 933 116 011
rotellar@diaverum.com

Stacja Dializ  Virgen de Montserrat
C/ Gran de Sant Andreu, 467
08030 BARCELONA
Tel.: 00 34 934 359 007
vmonts@diaverum.com

Stacja Dializ  del Baix Llobregat

08908 L´HOSPITALET (Barcelona)
Tel.: 00 34 934 222 020
baix@diaverum.com

Stacja Dializ  Diaverum Inca
Avenida Rei Jaume II, 25
07300 INCA (Mallorca)
Tel.: 871 900 695
inca@diaverum.com

Stacja Dializ  Nephros
C/  Harmonia, 7
08035 BARCELONA 
Tel.: 00 34 933 575 725
nephros@diaverum.com

Instituto de Hemodiálisis Barcelona
C/ Arístides Maillol, 15
08028 BARCELONA
Tel.: 00 34 934 407 803         
ihb@diaverum.com

Stacja Dializ  Palau
C/ San Antonio María Claret, 135
08027 BARCELONA 
Tel.: 00 34 936 241 396
palau@diaverum.com

Stacja Dializ  de Mataró
Ronda Países Catalanes, 47 - 49
08304 MATARÓ (Barcelona)
Tel.: 00 34 937 414 576     
mataro@diaverum.com

Instituto Médico Badalona
C/ Font i Escolá, 24
08915 BADALONA (Barcelona)
Tel.: 0034 93 383 42 07  
badalona@diaverum.com

Stacja Dializ  del Maresme
C/ Marconi, 2
08397 PINEDA DE MAR (Barcelona)
Telf.: 00 34 937 672 576
maresme@diaverum.com

Valencijské Společenství Galicie

Stacja Dializ  Gamapal
C/ Reina Violante, s/n Esquina Padre 
Barranco, 42
46015 VALENCIA 
Tel.: 00 34 963 406 560
gamapal@diaverum.com

Stacja Dializ  Nefroclub
Avenida Primero de Mayo, 16
46017 VALENCIA
Tel.: 00 34 963 787 419
nfclub@diaverum.com

Centro Diálisis de Burjassot
C/ Sequía de Montcada, s/n
46100 BURJASSOT (Valencia)
Tel.: 00 34 963 160 586
burjassot@diaverum.com

Stacja Dializ  de Pontevedra
Rua do Agro da Estrela, 3 - 5
36004 A PARDA (Pontevedra)
Tel.: 00 34 986 869 519
pontevedra@diaverum.com

Stacja Dializ  Diaverum Sagunto
C/ Urani, 27
46520 PORT DE SAGUNT (Valencia)
Tel.: 00 34 961 801 690
sagunto@diaverum.com

Stacja Dializ  Diaverum Alfafar
C/ Profesora Ana Rojo, 1
46910 ALFAFAR (Valencia)
Tel.: 00 34 961 801 801
alfafar@diaverum.com

Stacja Dializ  Diaverum Gandía
C/ Jaume II, 51 – 55
46701 GANDÍA (Valencia)
Tel.: 00 34 960 901 184
gandia@diaverum.com

Stacja Dializ  de Villagarcía
C/ Rosalía de Castro, 117
36600 VILLAGARCÍA DE AROSA (Pontevedra)
Tel.: 00 34 986 50 76 71
diagal@diaverum.com

Stacja Dializ  Diaverum Requena
Paraje Casablanca, s/n
46340 REQUENA (Valencia)
Tel.: 00 34 962 304 352
requena@diaverum.com

Stacja Dializ  Diaverum Alicante
C/ Proción, 3
03006 ALICANTE
Tel.: 00 34 966 508 164
alicante@diaverum.com

Stacja Dializ  Diaverum San Vicente
C/Sevilla, 5 (esquina C/ Argentina, 12)
03690 SAN VICENTE DEL RASPEIG (Alicante)
Tel.: 00 34 965 357 657
sanvicente@diaverum.com

Stacja Dializ  Diaverum Santiago
C/ Castiñeiriño,  91
15702 SANTIAGO DE COMPOSTELA 
Tel.: 00 34 981 562 199 
santiago@diaverum.com

Stacja Dializ  Diaverum Elche
Avenida Jubalcoy, 36
03202 ELCHE (Alicante)
Tel.: 0034 966 901 336
elche@diaverum.com

Stacja Dializ  Diaverum Orihuela
C/ Médico Temístocles Almagro, 30
03300 ORIHUELA (Alicante)
Tel.: 00 34 966 901 510
orihuela@diaverum.com

Stacja Dializ  de Castellón
C/ Puig, 10
12004 CASTELLÓN
Tel.: 00 34 964 233 773
cedicas@diaverum.com

Leon

Centro de Diálisis Diaverum Ponferrada
Travesía de Brasil, 1
24401 PONFERRADA (León)
Tel.: 00 34 987 088 088
ponferrada@diaverum.com

Stacja Dializ  Oropesa
C/ José Rivera Forner 94-96
12594 OROPESA DEL MAR (Castellón)
Tel.: 00 34 964 313 387
oropesa@diaverum.com

Stacja Dializ  de Vinaroz
Avenida Pablo Ruiz Picasso, 35
12500 VINAROZ (Castellón)
Tel.: 00 34 964 402 034
cedivina@diaverum.com

Stacja Dializ  Diaverum Valencia
C/ Alcàsser, 54 
46014 VALENCIA
Tel.: 0034 960 905 195
valencia@diaverum.com

Madrid

Centro de Diálisis Diaverum Madrid
Avenida de Asturias, 69
28029 MADRID
Tel.: 00 34 911 713 703
madrid@diaverum.com

Stacja Dializ  Diaverum Catarroja
C/ Lluis Vives, 20
46470 CATARROJA (Valencia)
Tel.: 0034 960 905 207
catarroja@diaverum.com

Stacja Dializ  Diaverum Xirivella
C/ dels Corretgers, 68
46950 XIRIVELLA (Valencia)
Tel.: 0034 960 905 175
xirivella@diaverum.com

Stacja Dializ  Diaverum Paterna
C/ Vicente Cardona, 22
46980 PATERNA (Valencia)
Tel.: 0034 960 905 150
paterna@diaverum.com

Murcja

Centro de Diálisis Diaverum Caravaca
C/ Diego Cortes, 1
30400 CARAVACA DE LA CRUZ (Murcia) 
Tel.: 00 34 968 785 400 
caravaca@diaverum.com

Stacja Dializ  Diaverum Torrent
C/ Músic José Ortí Soriano, 25
46900 TORRENT (Valencia)
Tel.: 0034 960 905 137
torrent@diaverum.com

Stacja Dializ  Diaverum Lliria 
C/Ausiàs March, 20
03202 LLIRIA (Valencia)
Tel.: 0034 960 905 162
lliria@diaverum.com

Hlavní sídlo

Avenida de Burgos, 21 Planta 10
28036 MADRID 
Tel.: 00 34 916 707 663 
spain@diaverum.com

Carrer dels Motors, 392


